

Ärta Vägörening informerar

Asfaltarbetena är nu avslutade för i år och vi hoppas att våra andelsägare är nöjda med resultatet av styrelsens och våra entreprenörers arbete.

Vi har ett avtal för kommande vintersäsong väghållning när det gäller snöröjning och sandning. Ni kan se vad som gäller på vår hemsida www.arlasam.se.

Eskilstuna kommun trycker igen på om att Ärta Vägörening ska ta över förvaltningen av park- och grönområden. Eskilstuna kommun har beslutat att kommunen inte kommer att sköta parker och grönområden i Ärta efter årsskiftet 2024/2025. Ärta Vägörening styrelse förhandlar med Samhällsbyggnadsförvaltningen.

Det finns dessutom förslag till beslut hos Eskilstuna kommun där det föreslås att vägöreningarna ska ta över drift och underhåll av gatubelysningen. Detta kommer troligen att beslutas i Fullmäktige i november.

Ärta Vägörening står fortfarande utan Valberedning inför Stämman 2025. Det är viktigt att vi har kompetent folk i styrelsen eftersom vi har viktiga frågor att ta ställning till, skötsel av grönytor i samhälle, eventuell drift och skötsel av vägbelysningen förutom vinterväghållning, höga häckar etc. Sittande styrelse hjälper gärna till. Det kommer att behövas duktiga förhandlare i styrelsen. De som sitter i styrelsen idag har som nämnts många komplexa och intressanta frågor att ta ställning till

Vi ser fram emot att se nya kompetenta styrelseledamöter ta plats i styrelsen. Sitt inte bara hemma och tyck utan kom och påverka framtiden för Ärta.

Om vi inte kan ordna en fungerande styrelse kan länsstyrelsen komma att utse en syssloman som övertar styrelsens arbetsuppgifter och kostnaderna för detta kommer att belasta andelsägarna med avsevärd högre kostnader.

Ärta Byaråd informerar

Ärlabadet

Vilken härlig badsäsong vi fick till! Badet kunde hålla öppet hela säsongen med god vattenkvalité och vår badpatrull gjorde ett ypperligt jobb med att hålla platsen ren och inbjudande! Stort tack till alla engagerade elever i årskurs 5 i Ärta skola som utgjorde badpatrullen.

Stängningen av badet ägde rum 28 september och som alltid dök ett gäng riktiga eldsjälur upp. Tillsammans fick vi en härlig höstdag fylld med såväl arbete, skratt och korv! Under årets höststädning röjdes även grusvallen mot Åskanten från sly och en ny pulkabacke har grävts fram. Nu ser vi fram emot många härliga vinterdagar i Ärlabadet.

Med hjälp av RH Betong har även Ärlabadet en ny grill – perfekt för nyss nämnda vinterdagar!

Till nästa års öppning och stängning vore det toppen om fler Ärlabor kunde dyka upp. Badet drivs av ideella krafter och blir vi för få – som vi riskerar nu – är risken att det inte kan drivas vidare.



Trafiksäkerheten i Ärla

Trafiksäkerheten (Trafiksäkerhetsprojektet)
Vi hade Eskilstuna kommun på besök i Ärla 19 september, ett möte vi väntat länge på! Även Trafikverket var inbjudna men kunde inte närvara den här gången.

Mötet inleddes med en promenad utmed Svanösvägen från Violvägen (Löta) till Bryggarvägen och tillbaka, sedan en förevisning av busshållplatserna vid Coop och därefter ett möte i Pingstkyrkans lokaler där Byrådet presenterade sina önskemål och kommunen berättade om planer och pågående aktiviteter.

Vi vågar oss på att vara försiktigt optimistiska inför den närmsta tiden vad gäller hastighetsbegränsningar medan gång- och cykelbanor sannolikt dröjer längre.

På byrådets webbplats kan du läsa mer om vad projektet innehåller.

Ärla Byråd fyller 10 år!

Tack för alla projekt och aktiviteter såsom Badpatrull och skötsel av Ärlabadet, Macken (som dessvärre lades ner), Valborgsfirande, Julgran och Julgransplundring, Återställande av Göltopsskogen och Lövängs-skogen efter granbarkborren, engagemanget i Trafiksäkerheten, HLR-utbildning, Ärlabladet och alla andra saker.

Tack alla ni som är och varit engagerade i styrelse, valberedning och revisorer och tack alla aktivitets- och projektledare - utan er skulle det inte hänt mycket alls!

För den som är historiskt intresserad: Ärla Byråd bildades efter att Ärla Vägförening insåg att de inte kunde ta sig an vissa uppgifter på grund av juridiska begränsningar. Ärla Fastighetsägarförening, som bildades 1946, bytte namn till Ärla Byråd vid ett årsmöte den 19 mars 2014. Efter flera möten beslutades att avveckla Ärla Fastighetsägarförening och överföra dess medel till den nybildade ideella föreningen Ärla Byråd. Föreningen fick sitt organisationsnummer den 18 september 2014, vilket anses vara dess formella startdatum.

Inför 2025 planerar Ärla Byråd flera spännande projekt men vi behöver alltid fler invånare som kan engagera sig! Vad sägs om att leda eller delta i planerandet av:

- Ärladagen/Ärlajippet
- Valborg
- Utegymp i Ärla
- HLR-utbildning

Ärla IF 100 år!

Vi vill också uppmärksamma och rikta ett stort grattis till Ärla IF som i år firar 100 år! Den 16 och 17 augusti firades hundraåringen med karnevalståg, fotbollsmatch, 5-kamp och många andra aktiviteter som käpphasthoppning och labyrinthorientering.

Vi som bor i Ärla är så tacksamma över alla ledares och medlemmars engagemang och att ni håller Ärla så vitalt! Tack vare Ärla IF har vi ett mycket uppskattat gym, träning för såväl juniorer som seniorer och mycket, mycket annat!

Vad får man för Byrådets medlemsavgift?

Vi har fler medlemmar än någonsin! Tack för ert stöd till byns utveckling!

Aktivitetserna som beskrivs i Ärlabladet och mycket annat vore inte möjliga att genomföra om det inte vore för er!

Om du som läser Ärlabladet och fortfarande inte är medlem är du varmt välkommen att bli en del av gemenskapen!

Medlemsavgift för 2025, 100 kronor för hela hushållet, betalas till Swish 123 488 4045 eller BG 576-5342.

Kom ihåg att ange namn och adress när du betalar!

Vill du få Ärlabladet och medlemsinfo per mejl så hör du av dig till medlem@aerla.se



123-488 40 45